事前相談　　あり（No.　　　　　　　　）　　・　　なし

課　長 課長補佐 主幹・係長

下
整

整 理 番 号
給
排

　宮崎市上下水道事業管理者　　殿

　　　　　　　　　※自署又は記名押印をお願いします。

　　　　　 電話番号

連絡者　氏　　名

　　　　　 電話番号

申 請 地 所 在
土 地 面 積

宮崎市 ㎡

ふりがな

氏名

ふりがな

氏名

建 物 の 用 途 特定施設

工 事 の 種 別

排 水 施 設
（ 接 続 ） 工 期

　着工 ～　完成

排 水 施 設 工 事
施 工 （ 予 定 ） 者

担当者

電話

公 共 桝 の 有 無 有 公費関連番号

要・不要 確認者

接 続 許 可 担 当 日 付

適　・　否

決裁　　　　年　　月　　日 下記のとおり許可してよろしいか。(受付者㊞)

係　　員

受付　　　　　年　　　月　　　日

接続（変更）許可申請書
　　　　　年　　　　　　月　　　　　　日

　　　　　　　〒　　　　　－

申請者　住　　所
ふ り が な

　　　　　 氏　　名

　次のとおり下水道施設への接続許可（変更）を申請します。
　なお、この申請について、利害関係者との間に紛争又は事故を生じた場合には一切私の責任において処理することを確
約します。また、建物の所有権を他に譲渡するときは、譲渡人に対してこの申請内容を継承させるものとし、市には迷惑を
及ぼしません。

住所
　〒　　　　－

電話番号

※自署又は記名押印をお願いします。 （申請人と同一の場合は記入不用）

住所
　〒　　　　－

電話番号

※自署又は記名押印をお願いします。 （申請人と同一の場合は記入不用）

　１．住宅　　２．共同住宅　　３．店舗併用住宅
　４．その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

有　　・　　無

１．新築　　２．改築（建替え）　　３．増築　　　４．改造
５.既設浄化槽からの切替え（既設浄化槽　□公設　□私設）　６．その他（　　　　　）

　　　年　　　　　月　　　　　日 　　　年　　　　　月　　　　　日

名　称

所　在

無

下水道整備課 流量確認
維持係担当 管理係担当 整理番号

《備考欄》 賦 課 確 認 印 欄

＊下水道施設の譲渡範囲

※添付書類：位置図（　）、完工図（　）、平面図・縦横断図（　）（※桝有の場合不要）、字図（　）、要約書（　）、建築確認済
証の写し（　）、現場写真（　）、その他必要な書類（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
※ただし、東部第二の場合は上記の書類に加え、仮換地図、仮換地証明書の写し、保留地の場合は保留地証明願い、開
発行為の場合は位置図、開発許可書の写し、
建築確認済証の写しが添付出来ない理由（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
※字図、要約書については、申請日より３ヶ月以内のものでお願いします。
※負担金は、基本的に土地所有者に賦課します。※分担金は建物所有者に賦課します。
※特定施設を設置しようとするときは排水設備の図面を添付すること。

建 物 所 有 者

土 地 所 有 者

*以下管理者記載

負 担 金 ・ 分 担 金
関 係 等 確 認